
Landesverbandsmeisterschaft KK + GK 2019
im Juni 2019     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 09.07.2019 10:22 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.36.70 Mannschaft KK 100m Auflage Senioren I

1.36.70 Einzel KK 100m Auflage Senioren I

1.36.71 Einzel KK 100m Auflage Seniorinnen I

1.36.72 Einzel KK 100m Auflage Senioren II

1.36.73 Einzel KK 100m Auflage Seniorinnen II

User
Hervorheben



Landesverbandsmeisterschaft KK + GK 2019
im Juni 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 09.07.2019 10:21 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1007130 SSG Rechterfeld 945,7 Ringe 88 2

393 Bocklage, Ulla 316,8
394 Kloppenburg, Bärbel 314,0
395 Olberding, Aloys 314,9

2  1007121 Schießsportgruppe Angelbeck 943,4 Ringe 85 5

343 Huesmann, August 315,1
344 Huesmann, Silvia 316,8
399 Scheibel, Andreas 311,5

3  1002020 SV Altluneberg 1912 943,2 Ringe 86 4

850 Alpers, Detlef 310,8
352 Alpers, Katja 316,3
353 Heuwinkel, Sylke 316,1

4  1007120 Bürgerschützenverein Bösel 940,0 Ringe 86 4

406 Hagedorn, Jürgen 310,8
407 Hempen, Sabine 315,4
408 Oltmann, Martin 313,8

5  1007121 Schießsportgruppe Angelbeck 938,7 Ringe 84 6

403 Brundiers, Aloys 313,6
404 Möddeken, Mechthild 313,4
405 Thien, Ludger 311,7

6  1007141 SV Tell Scheps 934,5 Ringe 83 7

369 Krüger, Hajo 311,5
370 Lahring, Heiner 315,7
371 Marken, Bernd 307,3

7  1002020 SV Neuenlandermoor 1926 934,0 Ringe 81 9

354 Czaykowski, Irene 308,2
355 Holschen, Stefan 310,9
356 Verbeek, Marion 314,9



LVM 2019 KK 100m Auflage Stand: 09.07.2019,10:21 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.36.70
7er/6er

8  1010070 SV Völlenerfehn 1951 933,2 Ringe 81 9

433 Hoorn van, Karlheinz 310,9
434 Robbers, Heinz 314,0
435 Robbers, Bernd 308,3

9  1004040 SV Centrum Hechthausen 926,8 Ringe 75 14 1

10  1008192 SSC Artland 926,1 Ringe 76 12 2



Landesverbandsmeisterschaft KK + GK 2019
im Juni 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 09.07.2019 10:21 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 370 Lahring, Heiner  1007... SV Tell Scheps 105,6 104,8 105,3 315,7

2 343 Huesmann, August  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 106,1 104,2 104,8 315,1

3 415 Ringhand, Carsten  1008... SSC Artland 105,3 105,1 104,1 314,5

4 857 Fänger, Norbert  1008... SSGes Burg Wittekind 106,3 102,9 104,9 314,1

5 408 Oltmann, Martin  1007... Bürgerschützenverein Bösel 104,6 103,7 105,5 313,8

6 854 Sawatzki, Norbert  1004... SSGem Hemmoor 105,4 103,2 104,1 312,7

7 457 Regener, Axel  1007... SV Hahn 1904 103,9 104,0 104,1 312,0

8 436 Griepenburg, Armin  1010... SV Völlenerfehn 1951 103,5 104,8 103,7 312,0

9 448 Oberdick, Thomas  1011... SV Harsefeld 1903 103,3 104,2 104,4 311,9
10 405 Thien, Ludger  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 104,5 103,5 103,7 311,7
11 399 Scheibel, Andreas  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 103,4 103,6 104,5 311,5
12 369 Krüger, Hajo  1007... SV Tell Scheps 102,5 104,6 104,4 311,5
13 355 Holschen, Stefan  1002... SV Neuenlandermoor 1926 102,4 103,3 105,2 310,9
14 850 Alpers, Detlef  1002... SV Altluneberg 1912 101,6 104,5 104,7 310,8
15 406 Hagedorn, Jürgen  1007... Bürgerschützenverein Bösel 102,9 103,6 104,3 310,8
16 853 Jansing, Martin  1008... SSC Artland 103,8 103,0 103,1 309,9
17 851 Boldt, Wilfried  1004... SV Centrum Hechthausen 103,3 104,1 102,5 309,9
18 855 Strodthoff, Werner  1007... SV Langenberg 1920 103,9 100,7 104,7 309,3
19 852 Graf, Jürgen  1004... SV Centrum Hechthausen 103,0 102,3 103,3 308,6
20 454 Sentker, Carsten  1004... SV Centrum Hechthausen 102,4 102,9 103,0 308,3
21 435 Robbers, Bernd  1010... SV Völlenerfehn 1951 102,0 104,2 102,1 308,3
22 453 Postel, Uwe  1004... SSGem Hemmoor 101,1 102,4 104,1 307,6
23 417 Sielker, Gerhard  1008... SSC Artland 103,3 99,4 99,0 301,7



Landesverbandsmeisterschaft KK + GK 2019
im Juni 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 09.07.2019 10:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 393 Bocklage, Ulla  1007... SSG Rechterfeld 105,8 105,3 105,7 316,8

2 344 Huesmann, Silvia  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 105,5 106,3 105,0 316,8

3 352 Alpers, Katja  1002... SV Altluneberg 1912 104,5 106,3 105,5 316,3

4 353 Heuwinkel, Sylke  1002... SV Altluneberg 1912 105,5 105,5 105,1 316,1

5 407 Hempen, Sabine  1007... Bürgerschützenverein Bösel 104,3 105,3 105,8 315,4

6 356 Verbeek, Marion  1002... SV Neuenlandermoor 1926 104,3 105,4 105,2 314,9

7 394 Kloppenburg, Bärbel  1007... SSG Rechterfeld 105,3 103,7 105,0 314,0

8 466 Bohlin, Sandra  1007... SV Frisch Drauf 1889 103,0 104,5 106,2 313,7

9 404 Möddeken, Mechthild  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 103,6 105,0 104,8 313,4
10 347 Hülsmann, Doris  1003... SV Rehden 1924 103,9 104,2 104,6 312,7
11 858 Heiden, Dörte  1007... SV Delmenhorst 1847 103,9 104,1 103,9 311,9
12 475 Lampe, Maria Magdalene  1008... SSGem Wittlage 102,5 100,5 104,3 307,3
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Landesverbandsmeisterschaft KK + GK 2019
im Juni 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK 100m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 09.07.2019 10:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 378 von Lehmden, Hubert  1007... SSV Holdorf 1861 105,3 104,7 105,8 315,8

2 395 Olberding, Aloys  1007... SSG Rechterfeld 104,1 104,4 106,4 314,9

3 396 Kröger, Franz-Josef  1007... SSG Rechterfeld 104,4 104,9 105,3 314,6

4 434 Robbers, Heinz  1010... SV Völlenerfehn 1951 103,5 105,7 104,8 314,0

5 403 Brundiers, Aloys  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 104,9 106,0 102,7 313,6

6 421 Vogeling, Gregor  1008... SSGem Bramsche 104,3 104,2 104,6 313,1

7 387 Lamping, Franz-Josef  1007... SSV Steinfeld 101,9 105,9 103,1 310,9

8 433 Hoorn van, Karlheinz  1010... SV Völlenerfehn 1951 102,8 105,5 102,6 310,9

9 493 Remer, Franz  1007... SSG Rechterfeld 103,6 102,1 104,7 310,4
10 401 Purk, Aloys  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 103,0 103,5 102,3 308,8
11 860 Coordes, Karl-Heinz  1004... SV Gyhum u. Umg. 103,4 103,3 101,3 308,0
12 371 Marken, Bernd  1007... SV Tell Scheps 102,1 103,0 102,2 307,3
13 374 Timmermann, Gerhard  1007... SV Altenoythe 102,8 103,2 100,7 306,7



Landesverbandsmeisterschaft KK + GK 2019
im Juni 2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK 100m Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 09.07.2019 10:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 503 Boerma-Lüppen, Anke  1010... Schützencorps Emden 105,2 103,8 104,1 313,1

2 833 Jüchter, Marlies  1007... SV Hude 1897 103,4 103,4 105,2 312,0

3 859 Büntjen, Doris  1007... SV Delfshausen 1909 103,8 104,7 103,1 311,6

4 388 Schockemöhle, Marlies  1007... SSV Steinfeld 103,2 103,9 102,8 309,9

5 497 Gall, Rosita  1004... Wilstedter SV 1880 103,4 101,8 104,5 309,7

6 354 Czaykowski, Irene  1002... SV Neuenlandermoor 1926 103,0 103,5 101,7 308,2

7 863 Rohrmann, Christiane  1008... SSGem Wittlage 103,6 100,0 102,7 306,3

8 862 Rüsch, Bärbel  1011... SGi Steinkirchen u. Umg. 100,0 101,0 102,4 303,4

9 835 Gerdes, Renate  1007... SV Hahn 1904 97,5 99,1 104,7 301,3


